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1.47.19 XpioTog AHMHTPIOY 22/09/1993 rzn 3h2 Oordegem/BEL 26/05/2018  Aigbvég MATIyK

1.52.12 XpioTog ZAXAPIOY 17/09/1996 rzo 3h1 San Antonio, TX/USA 05/05/2018  ®doitnTiKoi Aywveg

1.52.89 21a0p0og 2MYPOY 19/11/2000 rzn 1h7 Oordegem/BEL 26/05/2018  Aigbvég MATIyK

1.54.75 >1€NIOG MAMAIQANNOY 17/06/1999 rzo 6 KaAaudata/GRE 09/06/2018  MatragpAécoeia 2018

1.55.70 Mavayiwtng MIXAHAIAHZ 04/10/2000 rzn 2 Nepeodg 29/04/2018  Maykutrpiol Eerpwy

1.57.61 Apiv XATIPI 20/11/1988 rzz 1 MapaAipvi 17/06/2018  TMaykuTrpiol Avdpwv

1.59.35 EppavounA AIMANTZAKHZ 11/09/2000 r=n 2 Neukwaia 20/05/2018  Martogia

1.59.75 Adrea Gaccumi MICHARA 07/07/1994 rzn 4 MapaAipvi 17/06/2018  TMaykuTrpiol Avdpwv

2.00.60 Noukdg >TAYPOY 11/01/2001 r=o 2 Neukwaia 25/07/2018  Xuvavinon KYMNPOY EAANAAAZ
2.00.72 AnpoaBévng AAAMOY 23/06/2003 rznpP 3 Neukwaia 25/07/2018  Zuvavinon KYTIPOY EANAAAX
2.01.48 Xapng XATZHANTQNHZ 21/11/2001 rzn 4 Nepeodg 29/04/2018  MaykuTrpiol Eernpwy

2.02.34 Kutrpiavog KYIMPIANOY 22/07/2000 MZE 5 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTtrpiol EQABwy

2.02.56 Mdpkog KITTHPAX 10/09/2001 rzn 3 Nepeaog 20/07/2018  MaykuTtrpiol MNaidwv

2.03.13 Mérpog KOYZHZ 08/03/2001 rzn 7 MapaAipvi 17/06/2018  TMaykUTrpiol Avdpwv

2.04.25 AvaoTaoiog KOYZHZ 18/12/2003 rzn 4 Nepeaog 20/07/2018  MaykuTtrpiol MNaidwv

2.04.44 Mwpyog KQNZTANTINOY 03/04/2003 rzo 6 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTtrpiol EQABwy

2.06.01 MixaAng IQANNOY 20/11/2001 rzo 6 Nepeaog 20/07/2018  MaykuTtrpiol MNaidwv

2.06.11 AAEEavOpOg MAPTINAZ AVEE. 3 Neukwaia 29/03/2018  MaykuTrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
2.06.56 Avdpéag AYZENTIOY 28/01/1991 M=o 6 Neukwaia 20/05/2018  Martoeia

2.06.79 Mavog FEQPTIOY 21/05/2001 rzz 7 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTtrpiol EQABwy

2.05.42 EpipacAdv NTAMMNOYZQB(GRE) 16/02/2001 M=o 5 Nepeodg 20/07/2018  MaykuTtrpiol Maidwv
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3.39.56 Apiv XANTIPI 20/11/1988 rsz 3 Nijmegen/NED 08/06/2018  AigBvég MATIVYK

3.49.84 XpioTog AHMHTPIOY 22/09/1993 rzn 7h2 Gold Coast/AUS 13/04/2018  KoivotroAiTelakoi AyWveg
3.54.06(i) NikoAag OPArTKOY 12/04/1994 r=n 3h1 N.®dAnpo/GRE 10/02/2018  MaveAAfvio MpwTdBAnpa KAgioTou ZTiBou
4.00.27 Mavayiwtng MIXAHAIAHZ 04/10/2000 rzn 1 >xnuatdpl/GRE 18/04/2018  MaveAArviol MaBnTikoi Aywveg AUKeiwv
4.01.80 >1éNI0G MAMNAIQANNOY 17/06/1999 M=o 3EX TEN ABIB/ISR 13/05/2018  Mevragbvng Zuvavinon Eenpwy
4.04.15 Mérpog KOYZHX 08/03/2001 rzn 5 MapaAipvi 16/06/2018  [MaykuTrpiol AvOpwv

4.09.08 Noukag STAYPOY 11/01/2001 rzo 4 Neukwoaia 24/07/2018  Xuvavinon KYMNPOY EANAAAL
4.13.61 davng MTTAAHZ 16/05/2000 rzn 4 Nepeodg 28/04/2018  MaykuTpiol Eenpwy

4.15.3 AvaoTdaiog KOYZHZ 18/12/2003 rzn 3 Nepeodg 19/07/2018  TaykuTrpiol Maidwv

4.17.33 AnuoaBévng AAAMOY 23/06/2003 rzne 5 Nepeadg 28/04/2018  MaykuTpiol Eenpwy

4.17.65 Avdpéag NIKOAAOY 18/05/2002 rzne 2 Neukwoaia 19/05/2018  Mdarosia

4.18.11 2TaUpog >ABBA 28/04/1999 rzz 6 Nepeoog 28/04/2018  MaykuTpiol Eenpwy

4.18.25 Mwpyog KQNZTANTINOY 03/04/2003 Mo 7 Nepeodg 28/04/2018  MaykUTpiol Eerpwv



1500M Xuvéxeia

4.23.77 Avtpéag XAPAANAMMNOYX 23/02/2001 r=n 3 Neukwaia 19/05/2018  Mdroeia

4.24.22 >1€NIOG TZIAPTAZ 14/08/1990 rzn 4 Neukwoaia 19/05/2018  Mdarosia

4.28.23 Kotrpog KYMNPIANOY 22/07/2000 21 9 Nepeodg 28/04/2018  Maykutrpiol Eerpwy
4.28.35 Mavog FEQPTIOY 21/05/2001 rzz 10 Nepeadg 28/04/2018  MaykuTtrpiol E@ABwy
4.29.43 Xapng XAPANAMIIOYZ 14/04/2003 rzz 11 Nepeodg 28/04/2018  Maykutrpiol Eerpwy
4.29.6 MixdaAng IQANNOY 20/11/2001 rzo 5 Nepeadg 19/07/2018  TaykuTrpiol Maidwv
4.35.6 Mwpyog ZYMIMHAOZ 06/03/2003 MK 7 Nepeodg 19/07/2018  Maykutrpiol Maidwv
3.59.62 Marius Marian BUSCA(ROU) 27/08/1979 rzo 2 MapaAipvi 16/06/2018  TMaykuTrpiol Avdpwv
4.33.2 EpipacAdv NTAMMNOYZQB(GRE) 16/02/2001 M=o 6 Nepeodg 19/07/2018  MaykuTrpiol Maidwv
5000Mm

14.16.53 Apiv XATIPI 20/11/1988 rzz 10 Gold Coast/AUS 08/04/2018  KoivotroAiteiakoi Aywveg
14.57.45 NikdAag PPAIKOY 12/04/1994 rzn 1 ABrva/GRE 13/05/2018  AiacuAAoyiko MpwTdBAnua
15.46.45 KwvoTavtivog  TIMINHZ 25/09/1991 rzn 18h4 Oordegem/BEL 26/05/2018  AigBvég MATIyk
16.04.20 davng MITTAAHZ 16/05/2000 rzn 1 Nepeoog 29/04/2018  MaykuTtrpiol EQABwy
16.17.79 2TaUpog >ABBA 28/04/1999 rzz 2 Nepeaog 29/04/2018  Maykutpiol EeRRwv
16.22.86 ABpaapdkng  ABPAAM 07/04/1981 rzn 1 Neukwaia 20/05/2018  MarToeia

16.24.10 XpioTtog FEQPIIOY 09/10/1993 M=K 2 Neukwaia 20/05/2018  Martoeia

16.27.49 Avtpéag NIKOAAOY 18/05/2002 rzne 3 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTpiol Epnpwy
16.32.91 Xpiotégopog  MPQTOMAMAZ 07/06/1988 rzn 4 MapaAipvi 17/06/2018 MaykoTrpiol Avdpwv
16.58.88 pnydpng APIZTOAHMOY 03/05/2000 rzn 4 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTpiol Epnpwy
17.04.18 Avdpéag XPIZTOOH 20/02/2000 rzn 5 Nepeaog 29/04/2018  Maykutpiol EeARwv
17.04.19 Eipnvaiog HAIA 31/10/2000 M2E 6 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTpiol Epnpwy
17.27.42 Xpiotogpopog  NIKOAHMOY 28/08/1996 rzn 5 Neukwoaia 20/05/2018  Martoeia

17.44.13 XpioTog NAMIMPOY 02/07/1997 rzne 8 MapaAipvi 17/06/2018  [MaykuTpiol AvOpwv
17.47.13 Xapdhaptmog  KANIOZ 06/07/1989 rzn 6 Neukwoaia 20/05/2018  Martoeia

17.59.41 ZTUNIOVOG XAPANAMIIOYZ 21/07/2001 rzn 7 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTpiol Epnpwy
18.05.75 NeokAng IQANNOY 19/03/1987 M=o 7 Neukwaia 20/05/2018  Martoeia

18.22.44 ZTUNIOVOG TZIAPTAX 14/08/1990 rzn 9 Neukwoaoia 20/05/2018  Martosia

18.52.50 Magipog AAKIBIAAHE 21/01/2001 rxz 8 Nepeodg 29/04/2018  MaykuTrpiol Eprnpwyv
18.53.61 Kupidkog BAZIAEIOY 26/08/2003 rzo 9 Nepeoog 29/04/2018  MaykuTpiol Eenpwy
15.04.93 Marius Marian BUSCA(ROU) 27/08/1979 rzo 2 MapaAipvi 17/06/2018  TMaykutpiol Avipwv
18.15.99 Emil ILINCA GELU(ROU) 20/09/1977 r=o 8 Neukwaia 20/05/2018  Martogia

18.23.77 Michael KEENAN(GBR) 05/03/1974 rzo 10 Neukwoaia 20/05/2018  Martosia
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Aigbvrig Mapabuwviog

Aigbvrig Miadg Mapabuwviog
Aiebviig Mio6g MapaBwviog
Aigbvrig Miadg Mapabuwviog
MaykuTpiog Miodg Mapabwviog
Maykutrpiog Micdg MapaBwviog
MaykuTpiog Miodg Mapabwviog
Maykutpiog Micdg MapaBwviog
AigBviig MapaBwviog

AigBviAg Miodg MapaBwviog
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AigBviAg Miodg MapaBwviog
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MaykuTpiog Mio6g MapaBwviog
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ABrva/GRE
Népvaka
Berlin/GER
ABAva/GRE
Nepeoog

Nepeaog
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18/03/2018

09/04/2018
17/03/2018
09/06/2018
16/06/2018
16/06/2018
20/05/2018
20/05/2018
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Aigbvrig Mapabuwviog
A1gBviAg MapaBwviog
Maykutpiog Mapabwviog
A1gBviAg MapaBwviog
Maykutpiog Mapabwviog
A1gBviAg MapaBwviog
Aigbvrig MapaBuwviog
A1gBviAg MapaBwviog
Maykutpiog Mapabwviog
AuBevTik6G Mapabwviog
MaykuTpiog Mapabwviog
Aigbvrig MapaBuwviog
MaykuTpiog Mapabwviog
MaykuTtrpiog Mapabwviog
Aigbvrig Mapabuwviog
AuBevTik6G Mapabwviog
Aigbvrig Mapabuwviog
Aigbvrig MapaBuwviog
AuBevTik6g Mapabuwviog
MaykuTtrpiog Mapabwviog

MaykuTpiog Mapabwviog

KoivotroAitelakoi Aywveg

doitnTikoi Aywveg

MpwTtdBAnua Mikpwyv Kpatwv Eupwtng
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MaykuTtrpiol Avopuv

MaykUTrpiol AekdBAou

MaykuTrpiol AekdBAou

MaykuTrpiol Avdpwv

Mdaroeia



400M EMIM. 0.914m

53.63 AvaoTtdoiog BAZIAEIOY 26/04/1997 rzz 2hl XaAkida/GRE 02/06/2018  Anuntpng Bpaiudkng 2018
54.39 MixdaAng ANAPEQOY 21/06/1996 rzn 4hl San Antonio, TX/USA 04/05/2018  ®doitnTiKoi Aywveg
56.18 Nedgutog FEQPI10Y 25/05/1992 rzo 2 Neukwoaoia 20/05/2018  Martoeia

57.09 Maépiog EYAITEAOY 27/09/2000 MzK 1 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTtrpiol E@ABwy
57.22 Avdpedg MANAIH 03/05/2001 rzne 2 Nepeodg 29/04/2018  Maykutrpiol Eerpwy
57.28 ZTUNIOVOG ZIANTQONAZ 07/06/2000 MZE 3 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTtrpiol E@ABwy
59.97 Pévog XPIZTO®OPOY 19/02/2002 rzn 4 Neukwoaoia 20/05/2018  Martoeia

60.28 Kwvotavtivog  AXIAAEIAHZ 13/12/2001 MZE 6 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTtrpiol E@ARwy
61.48 Mavayiwtng KOYTZOODTAZ 23/01/2002 rzn 7 Nepeodg 29/04/2018  Maykutrpiol Eerpwy
64.67 AAEEavOpOg MAYAOQOY 03/11/2003 MZE 9 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTtrpiol EQABwy
65.87 Mavayiwtng AIAMANTAKHZ 19/12/2001 rzo 10 Nepeodg 29/04/2018  MaykuTrpiol Eernpwy
68.65 AyyeAog XATZHZTEDANOY 08/11/2005 FZrpP 11 Nepeoog 29/04/2018  MaykuTtrpiol EQABwy
57.17 EuB0piog KAPATIQPIO%(GRE) 11/08/1998 rzn 2 MapaAipvi 17/06/2018  TMaykUTrpiol Avdpwv
58.94 Jack Eduard HOUGHTON(GBR) 28/01/2000 M=K 4 Nepeodg 29/04/2018  MaykoTpiol Eerpwyv
59.57 ddAkov TAKOYNTZOY(ALG) 15/01/2002 MK 5 Nepeoog 29/04/2018  MaykuTtrpiol EQABwy

3.000M :THMA

8.58.31 NikéAag OPArKOY 12/04/1994 rzn 9h2 Oordegem/BEL 26/05/2018  AigBvég MATIVK
9.57.29 KwvoTtavtivog  TIMINHZ 25/09/1991 r=n 1 Neukwoia 19/05/2018  Martoeia

10.07.70 Xpiotégopog  MPQTOMAMAZ 07/06/1988 rzn 2 MapaAipvi 16/06/2018  [MaykuTrpiol AvOpwv
10.32.33 Eipnvaiog HAIA 31/10/2000 MzE 3 Neukwaia 19/05/2018  Mdarocia

10.34.38 EppavounA AIMANTZAKHZ 11/09/2000 rzn 4 MapaAipvi 16/06/2018  [MaykuTrpiol AvOpwv
10.42.91 Ipnydpng APIZTOAHMOY 03/05/2000 rzn 5 MapaAipvi 16/06/2018  TMaykutpiol Avdpwv
10.50.97 Avdpéag XPIZTO®H 20/02/2000 rzn 3 Nepeodg 28/04/2018  MaykoTpiol ErBwv
11.37.60 Avdpéag EYAITEAOY 14/05/2002 rzn 5 Nepeaog 28/04/2018  Maykutpiol EeARwv
11.07.23 AipiNiog MABIAHZ(GRE) 24/12/1996 rzn 5 Neukwoaia 19/05/2018  Mdarosia

MHKOZ

7.26 1.3 Avrpéag XPIZTOAOYAQY 26/10/1995 MK 5 Coral Gables,FL/USA 14/04/2018  ®dortnTiKoi AYWVEG
7.21 2.0 Twpyog KYPIAKOY 06/04/2000 MZE 1 Neukwoaia 19/05/2018  Mdarosia

6.99 1.0 MMavayiwtng ANAPEQY 30/06/1996 MZE 3fl3 Bedford/GBR 06/05/2018  doitnTiKoi Aywveg
6.82 1.0 XpioTtog MANTEAIAHZ 24/04/1997 rzn 11 Xavid/GRE 19/05/2018  "XANIA 2018"

6.78 0.8 Twpyog MIXAHA 06/03/1999 rzn 2 Nepeoog 28/04/2018  MaykuTpiol Eenpwy

6.72 0.3 Tpnydpng NIKOAAOY 22/01/2003 rzne 1 Nepeodg 23/06/2018  Maykutrpiol U16



MHKOZ Zuvéxeia

6.65 0.2 Mavayiwtng MYAQNAZ 28/01/2002 rzz 3 Nepeodg 28/04/2018  Maykutrpiol Eerpwy

6.62 1.3 Kupidkog EYZTAGIOY 28/06/1999 rzo 4 Nepeadg 28/04/2018  MaykuTtrpiol E@ABwy

6.47 0.3 Aoukdg ZIMIAAIAHZ 27/09/2002 MK 5 Nepeadg 28/04/2018  MaykuTrpiol Eenpwy

6.46(i) Mwpyog KANAPHZ 04/10/2000 MK ETT. N. ®adAnpo/GRE 10/02/2018  TMaveAArviol KAeioTou

6.45 0.0 XpioTog ZADEIPHX 15/01/2001 rzn 1 Nepeodg 20/07/2018  MMaykutrpiol Maidwv

6.36 0.7 Twpyog ZAOEIPHX 15/01/1999 rzn 3 Neukwoaia 25/03/2018  MaykuTpiol Aywveg 25nG MapTiou

6.24 -0.2  AnuATpng KQONZTANTINOY 27/02/1996 MK Aek. Neukwoaoia 19/05/2018  TMaykdTrpiol AekGBAou

6.21 0.6 Kwvotavrivog APIZTOTEAQOYZX 22/06/2002 rzrnpP 5 Nepeadg 20/07/2018  MaykuTtrpiol Maidwv

6.11 -0.9 XpioTtog TAMANHZ 22/12/2000 rzo Aek. Neukwoaoia 19/05/2018  TMaykdTrpiol AekGBAou

6.07 -1.7  Avtpéag MAXAANEKIAHZ 03/03/2005 rznpP 1 Nepeadg 19/04/2018  Maykutpiol MabnTikol Aywveg Mupvagciwv
6.06 0.0 XapdAautog  TAYAOY 21/03/2001 MZE Aek. Neukwaia 19/05/2018  TMaykuTrpiol AekdBAou

6.05 -1.0 Mdépkog FEQPTIOY AVEE. 2 Neukwaia 29/03/2018  MaykuTmpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
6.03 0.6 Ztépavog ABPAAM 20/07/2001 2 5 Neukwaia 25/03/2018  Maykutrpiol Aywveg 25n6 MapTiou

6.02 2.0 Baoikng NTIPPHZ 21/11/2002 rzz 8 Nepeadg 28/04/2018  MaykuTtrpiol EQrBwy

5.77 0.0 Kuwvoravtivog TEQPTIOY 22/04/2004 rzn 3 Nepeaog 23/06/2018  MMaykutrpiol U16

6.41 0.0 AnuATpng TXAMOYPAIAHZ(GRE) 30/01/2002 MzK 3 Nepeadg 20/07/2018  MaykuTtrpiol Maidwv

BonBnTtik6g Avepog

7.45 4.8 Twpyog KYPIAKOY 06/04/2000 M2E 1 MapaAipvi 17/06/2018  [MaykuTrpiol AvOpwv
7.39 4.0 XpioTog MANTEAIAHZ 24/04/1997 rzn 2 MapaAipvi 17/06/2018  TMaykutpiol Avdpwv
7.17 5.3 Mavayiwng IQANNOY 07/09/1984 MK 4 MapaAipvi 17/06/2018  [MaykuTpiol AvOpwv
6.99 2.6 Tiwpyog MIXAHA 06/03/1999 rzn 2 Neukwoaia 19/05/2018  Mdarocia

6.87 5.3 Tiwpyog MOYAAOX 05/04/1995 M2E 6 MapaAipvi 17/06/2018  [MaykuTpiol AvOpwv
6.50 2.3 Noukdg ZIMIAAIAHE 27/09/2002 M=K 4 Neukwaia 19/05/2018  Martoeia

yvoz

2.20(i) BaaiAng KQNZTANTINOY 13/09/1992 M=K 1 Val de Reuil/FRA 27/01/2018  Aigbvég MATIVK

2.05 lwavvng ANANIAAHX 12/06/1996 rzo 1 Nepeadg 01/04/2018  Hpepida 1ng AtrpiAiou
2.05 MixdAng MAEZXAAH 19/04/1998 MZE 2 Kegpahhovia/GRE 05/05/2018  Bepywreia 2018

2.05 Kupidkog MAMIMAKA 14/07/2001 rzo 4 Mapakég/MAR 05/05/2018  MNaykoouia MNupvaoidda
2.00 Mavayiwtng IQANNIAHE 02/10/2001 MK 1 Mégog 13/03/2018  Emapyiakoi MaBnTikoi
2.00 ewpylog KQONZTANTINOY 23/09/1995 MK 2 MapaAipvi 16/06/2018  TaykuTrpiol Avdpwv
1.95 ZwKPATNG NAMIMPOY 20/02/1999 rzo 3 Neukwoaia 20/05/2018  Martosia

1.94 Avtpéag XPIZTOAOYAQY 26/10/1995 MK Aek. Coral Gables,FL/USA 10//05/2018  PoitnTiKoi Aywveg

1.85(i) AyaBokAng ZHZIMOX 21/07/1998 MzE 5 N. ®&dAnpo/GRE 26/01/2018  Hpepida KAeioToU
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EMI KONTQ

5.40 Nikavdpog
4.80 XpioTog
4.70 Avtpéag
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4.50 MevéAaog
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3.30 24appag
3.30 Avdpéag Newvid
3.40 Ali
ZOAIPOBOAIA 7.26kg

15.98 Mérpog
15.92 BaaiAng
15.90(1) MNwpyog
14.25 TrouTriag
13.99 PaganA
13.05(i) Mwpyog
12.95 Noukag
12.75 AnpnTeng
12.58 Mérpog
12.19 AvTpéag

2TYNIANOY
TAMANHZ
XPIZTOAOYAQY
MNMAKOYMH
KAZAMIAZ
STINTAY
IQANNOY
TAMANHZ
KANAPHX
MNAZEMH
FArKoY
AHMHTPIOY
MANAKQXTAZ
ZTYAIANOY
KQONZTANTINOY
NAYAOY
KOKKINOZ
MAPKIAHX
2ANATAZ
=ZENO®QNTOZ

ABDUL WAHHAB(IRQ)

MITZIAHX
MOYAIMHZ
KONIAPAKHX
FEQPTIOY
ANTQNIOY
KANAPHX
KONTONIKONAZ
KQNZTANTINOY
MIXAHAIAHZ
XPIZTOAOYAQY

22/08/1989
22/12/2000
26/10/1995
16/07/2001
27/08/2001
20/03/1999
12/05/1999
23/08/2002
04/10/2000
05/03/2003
10/03/1998
17/10/2001
31/03/2001
01/11/2002
27/02/1996
21/03/2001
24/03/2001
07/01/2003
24/03/2003
27/11/1999

17/03/2002

12/12/1977
10/06/1996
07/02/1999
16/02/1998
04/08/1995
04/10/2000
16/02/2001
27102/1996
14/01/2000
26/10/1995

rnpP
M=o
MK
M=o
r=n
M=o
M=o
M=o
MK
r=o
M=o
r=n
ME
Mz
MK
ME
ME
r=n
r=n
r=n

ME

r=n
ME
r=o
r=o
r=o
MK
M=z
MK
r=n
MK

1

Aek.

W N R R

ETT.

g b b b

Aek.

Aek.

AekK.

O Wk Rk R

ETT.

4

AekK.

5

AekK.

Neukwoaoia
Nepeadg
Azusa,CALIF/USA
Neukwoaia
Neukwoaoia
Nepeadg
Nepeodg
Neukwoaia
N.®daAnpo/GRE
Nepeoog
Nepeaog
Nepeoog
Neukwaia
Neukwoia
Neukwaia
Nepeoog
Neukwaia
Nepeoog
Neukwaia
Neukwoia

Nepeaog

Neukwoaia
Neukwoia
Ay. Kooudg/GRE
Neukwoia
MapaAipvi
N.®daAnpo/GRE
Neukwoaia
Neukwoaia
Neukwoaia
Coral Gables,FL/USA

20/05/2018
29/04/2018
19/04/2018
29/03/2018
25/07/2018
01/04/2018
29/04/2018
25/03/2018
11/02/2018
01/04/2018
01/04/2018
19/07/2018
29/03/2018
29/03/2018
20/05/2018
29/04/2018
20/05/2018
23/06/2018
25/03/2018
20/05/2018

29/04/2018

20/05/2018
27/04/2018
13/01/2018
20/05/2018
17/06/2018
10/02/2018
20/05/2018
19/05/2018
20/05/2018
10//05/2018

Maroeia

MaykuTrpiol Eenpwv

doitnTikoi Aywveg

MaykUTtpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
Yuvavinon KYIMPOY EANAAAL
Hpepida 1ng AtrpiAiou

MaykuTtpiol EQrRpwv

MaykuTrpiol Aywveg 25nG MapTiou
MaveAAAviol KAeioTou

Huepida 1ng ATtrpiAiou

Hpepida 1ng AtrpiAiou

Maykutrpiol Maidwv

MaykoTrpiol MaBnTikoi Aywveg Aukeiwv
MaykUTtpiol MaBnTikoi Aywveg Aukeiwv
MaykuTrpior AekdBAou

MaykuTpiol Eenpwv

MaykuTrpior AekdBAou

MaykuTrpior U16

MaykuTtpiol Aywveg 25ng Maptiou
MaykuTrpiol AekdBAou

MaykoTtpiol EQrpwv

Maroeia

Maykutpiol ®oitnTikoi Aywveg
Huepida KAgioTou

Maroeia

MaykuTtrpiol Avopuv
MaveAAAviol KAeioTou
Maroeia

MaykUTrpiol AekdBAou
Maroeia

doitnTikoi Aywveg



AIZKOBOAIA 2kgq

63.62 AmoaToAOG MAPEAAHZ 24/07/1985 r=n 8 BepoAivo/GER 08/08/2018  Eupwraikd MpwtdBAnua Avdpwyv
58.99 PaganA ANTQNIOY 04/08/1995 rzo 2 Liechtenstein/LIE 09/06/2018  MpwTaBAnua Mikpwv Kpatwv Eupwtng
58.56 Mwpyog KONIAPAKHZ 07/02/1999 rzo 1 Jesolo/ITA 10/06/2018  Meooyelakoi U23
57.50 Xpiotégpopog  TENEOAH 19/02/1998 rzo 4 MapaAipvi 16/06/2018  TMaykuTrpiol Avdpwv
55.12 Avdpéag XPIZTOY 14/04/1993 rzo 4 Neukwoaoia 19/05/2018  Mdaroeia
51.30 Mérpog MITZIAHZ 12/12/1977 rzn 2 Neukwaia 25/03/2018  MaykuTpiol Aywveg 25nG MapTiou
47.58 Matthew BEATTY 11/03/1998 rzn 3 Neukwoaoia 25/03/2018  Maykutrpiol Aywveg 2506 MapTtiou
38.31 Avdpéag XPIZTOAQOYAQY 26/10/1995 MK 13 Coral Gables,FL/USA 07/04/2018  ®doitnTiKoi Aywveg
37.61 AnuRTpng KQONZTANTINOY 27/02/1996 MK Aek. Neukwoaoia 20/04/2018  Maykutrpiol AekdBAou
AKONTIZMOZ 800gr
82.37 Mapaokeuds  MMATZABAAHXZ 25/11/1994 r=n 1EZ Neukwaia 20/05/2018  Martoeia
62.22 >mipog >ABBA 24/01/2000 MK 6 Istanbul/TUR 22/06/2018  Bahikavikoi U20
60.41 Avtpéag XPIZTOAOYAQY 26/10/1995 MK 6 Fayetteville, AR/USA 27/04/2018  doitnTikoi Aywveg
58.33 Nopévifo Oe6du HNIKAIZ 10/08/1998 MzK 2 MapaAipvi 17/06/2018  TMaykUTrpiol Avdpwv
57.36 Mwpyog ANTQNIOY 21/06/2000 M=o 1 Neukwaia 20/05/2018  Martoeia
55.10 2T1éNIOG SOPOKAEQOYZ 14/06/2001 [px6] 2 Neukwoia 20/05/2018  Martosia
54.37 AnunTpeng KQNZTANTINOY 27/02/1996 MK Aek. Neukwaia 20/05/2018  Maykutrpior AekaBAou
53.07 Avdpéag Mapio¢ MIZIAAHZ 21/11/2002 rzo 2 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTtrpiol EQABwy
53.01 NikdAag >ABBA 20/01/1999 rzn 2 Nepeaog 01/04/2018  Hpepida 1ng AtrpiAiou
49.59 >mipog ANTQONIOY 19/12/2001 rxz 4 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTpiol Epnpwy
49.34 Kwvotavrivog  AY=ENTIOY 07/06/1982 MzE 5 MapaAipvi 17/06/2018  TMaykutpiol Avdpwv
48.70 Mwpyog BPOYAAIAHZ 05/07/2002 rzo 5 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTpiol Epnpwy
45.60 Avdpéag AEIBAAIQTHZ 05/12/1996 rzn 7 MapaAipvi 17/06/2018  TMaykutpiol Avdpwv
45.59 Avtpéag KAPYOX 02/01/2003 M2E 7 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTpiol Epnpwy
41.96 Mérpog MITZIAHZ 12/12/1977 rzn Mev. MdéAaya/ESP 14/09/2018  Tlaykoouiol Aywveg Betepavwy
39.22 Neutépng KONTONIKOAAX 03/09/2003 rxz 8 Nepeadg 29/04/2018  MaykuTpiol Epnpwy
35.60 Avdpéag Newvid ZEENOPQNTOZ 27/11/1999 rzn 9 Nepeodg 29/04/2018  MaykuTrpiol Eernpwy
48.47 >mipog APTYTAKHZ(GRE) 16/04/1985 rzn 3 Neukwoaoia 20/05/2018  Martosia
ZOYPOBOAIA 7.26kg
69.46 AAEEavOpOG MOYPZANIAHZ 23/01/1993 MK 1 Athens/USA 05/05/2018  doitnTiKoi Aywveg
64.87 Kwvotavtivog  STAGENAKOZ 30/12/1987 rxz 12 Gold Coast/AUS 08/04/2018  KoivotroAiteiakoi Aywveg
56.48 NikoAag KEZIAHZ 11/01/2001 MK 3 MapaAipvi 17/06/2018  TaykuTrpiol Avdpwv

55.10 Mérpog >O®IANOZ 15/03/1982 rzn 4 MapaAipvi 17/06/2018  TMaykutpiol Avipwv



ZOYPOBOAIA 7.26kg Tuvéxeia

54.26
52.20
50.73
43.82
43.10

AEKAOGAO

7271 .

5847 .

4945 B.

4787 B.

4678 B.

4667 .

4337 B.

4154 B.

3408 B.

Xpuoootopog  WHAOIENHZ 31/01/1998 rzn 2 Neukwoaoia
Xpiotégpopog  TENEOAH 19/02/1998 rzo 5 MapaAipvi
Mavayiwtng KONTA=HX 28/01/2002 rzo 3 Neukwoaoia
MNérpog MITZIAHZ 12/12/1977 r=n Mev. MaAayo/ESP
Xpiotodourog  ITNATIOY 14/05/2002 rzo 8 MapaAipvi
Avtpéag XPIZTOAOYAOY 26/10/1995 M=K 2 Coral Gables,FL/USA
(11.35(0.3)-7.19(2.5)-12.19-1.94-51.47/14.84(0.0)-37.10-4.40-58.16-4.53.58)

AnuniTpng KQNZTANTINOY 27/02/1996 M=K 1 Neukwaia
(11.66(0.0)-6.24(-0.2)-12.75-1.80-57.57/17.42(1.6)-37.61-3.60-54.37-5.40.21)

XpioTog TAMANHZ 22/12/2000 rzo 2 Neukwaia
(11.36(0.0)-6.11(-0.9)-9.40-1.60-54.55/18.99(1.6)-17.58-4.60-25.32-5.42.83)

Kupidkog EYZTAGIOY 28/06/1999 M=o 3 Aeukwoia
(11.17(0.0)-6.52(0.1)-9.12-1.60-54.79/18.00(1.6)-21.15-2.70-31.70-5.44.54)

Xapdhaptmog  MAYAQY 21/03/2001 2 4 Neukwaia
(12.16(0.0)-6.06(0.0)-8.34-1.60-56.71/17.12(1.6)-25.00-3.00-33.57-5.31.90)

Aavinh IQANNOY 12/05/1999 M=o 5 Aeukwoia
(12.04(0.0)-5.48(-0.5)-8.64-1.60-57.97/18.35(2.3)-22.57-4.40-31.87-5.45.82)

Avdpéag Newvid ZEENODQNTOX 27/11/1999 r=n 6 Neukwaia
(12.33(0.0)-5.67(-0.6)-9.40-1.60-57.73/20.85(2.3)-24.73-3.30-37.97-5.43.89)

Kupidkog KOKKINOZ 24/03/2001 MzE 7 Neukwaia
(12.17(0.0)-5.80(-1.1)-9.58-1.70-59.02/20.65(1.6)-19.57-3.40-26.77-5.59.48)

Xpiot6dourog  ITNATIOY 14/05/2002 M=o 8 Neukwaia

(12.68(0.0)-4.89(-1.8)-8.86-1.50-62.06/21.20(2.3)-26.47-2.20-26.80-5.55.41)

ZKYTAAOAPOMIA 4X100M

42.06

42.27

43.02

43.14

43.18

Opdda M. OAGpa 1 MapaAipvi
(Beechey Alexander -Anuntpiadng Maioiog-Tiakoupng KwvoTtavtivog-EuoTtaBiou Kupidkog)

EBvikp Opéda Avdpuwv 5 Bdpn-Abriva/GRE
(XatgnBewpn Avdpéag-XpiaTtopdpou Avdpéag-Kupiakidng Kpitwv-Anuntpiddng Maioiog)

EBviki Opdda Eenpwyv 5 TEN ABIR/ISR
(MuAwva Mavayiwtng-EucTtaBiou Kupidkog-MavreAl Zmipog-Tiakoupng KwvaoTavTivog)

Oupdda I'.Z Euayodpag 2 MapaAipvi
(AuyouaoTivou Z1aUp0g-Zr\oigog AyaBokArng-Avdpéou Avdpéag-XatdnBewpr) AvopEag)

Oupdda I.Z Maykutpia 3 MapaAipvi

(MixanA MNwpyog-Euayyéhou MNwpyos-lwavvou MixdAng-lwdvvou dwtng)

20/05/2018
17/06/2018
20/05/2018
14/09/2018
17/06/2018

11/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

16/06/2018

26/05/2018

13/05/2018

16/06/2018

16/06/2018

Maroeia

MaykuTrpiol Avdpuwv

MaToeia

Maykoéopiol Aywveg Betepdvwy
MaykuTtrpiol Avopuv

doitnTikoi Aywveg

MaykuTrpior AekdBAou

MaykuTrpior AekdBAou

MaykuTrpior AekdBAou

MaykuTrpior AekdBAou

MaykuTrpior AekdBAou

MaykuTrpior AekdBAou

MaykoTrpiol AekdBAou

MaykoTrpiol AekdBAou

MaykuTrpiol Avdpwv

Apbpeia 2018

Mevragbvrig Zuvavinon EeRpwv

MaykuTrpiol Avdpwv

MaykuTrpiol Avdpwv



ZKYTAAOAPOMIA 4X100M Zuvéxeia

43.72

43.75

43.77

43.89

44.41

44.3

44.63

44.69

44.83

45.20

45.34

45.44

Xpovouérpnon Xeipég

44.3

46.3

46.9

47.3

47.9

Opada M.z NMpdagavdpog 4 MapaAipvi
(TeAeBavTog HAiag-ZuABéoTpog BaaoiAng-Kupiakidng Kpitwvag-Avtwviou Kupidkog)

Ouada Eprpwy IM.Z MaykuTrpia 1 Nepeaog
(MixanA MNwpyog-Hpoddtou Avdpéag-Euayyélou Mwpyog-lwdavvou MixaAng)

Opdda I'. ¥ ZRvwv 5 MapaAipvi
(NikouAiv Avtpéi-KovtovikéAag Oduaoéag- MavteA ZmUpog-AnpoaBévoug Mapag)

Opada M. Képoiog 6 MapaAipvi
(lwévvou AnunTpng-lwavvou Mavayiwtng-Eupimidou Avdpéag-Xapiddou ZaBpag)

Opada M. Képoiog 3 Nepeaog
(lwévvou AnunTpng-Eupimidou Avdpéag-EuaTtabBiou Avopéag-XapiAdou ZaBRag)

Opada Maidwv I.Z MaykuTtpia 1 Nepeaog
(Maupoudnig Avtwvng-Euayyéhou MNwpyos-lwavvou AAéEavdpog-KwvaTtavtivou lwavvng)

Ouada M.z NMpdagavdpog 1 Neukwaia
(TeAeBavTog HAiag-BaaiAeiou AAéEavdpog-ZuABéaTpou BaaiAng-Kupiakidng Kpitwv)

Ouada M.z NMpdagavdpog 4 Nepeaog
(Baaihgiou AAéEavdpog-Tpnyopiou Zwtrpng-Mavayr) Avdpéag-Mouokog Mewpyiog)

Opada .2 OAGuTa 2 Neukwaia
(Pugach Andrii-XpioTtou Mapivog-I'apifA AipiAiog-Mboungou Mike)

Ouada .2 Evayépag 5 Nepeaog
(Xatgnoépyng AnuRTpng-Koaoé Anuntpng-Aaddg Mdapkog-Kuveyegipou ZT€AI0G)

Ouada .  ZAvwv 3 Neukwaia
(NikouAiv Avtpéi-KovtovikéAag Oduooéag-XatgnmeTpAg MixdAng-Tippng BaaoiAng)

Opada M.z OAGuTa 6 Nepeaog
(FaBpinA Algidiog-Znoipidng Avdpéag-Mapivou XpioTog-TgiakoUpng KwvoTtavtivog)

Opada Maidwv I.Z Maykutpia 1 Nepeaog
(Maupoudrig Avtwvng-Euayyéhou MNuwpyos-lwavvou AAéEavdpog-KwvaTtavtivou lwavvng)

Ouada Maidwv .2 KépoiBog 2 Nepeaog
(Oppavion NtavieA-Eupittidou Avipéag-TaapoupAidng AnunTpng-ZupiAAidng Aoukdg)

Ouada Maidwv I,  ZAvwy 3 Nepeodg
(ZTuhiavou Z1éAog-MuAwvag Mavayiwtng-Ziatdvng AAéEavdpog-Kovtovikdhag Oduooéag)

Opdda Maidwv .Z Evayodpag 4 Nepeodg
(MavteAn) MixanA AyyeAog-Naulou AAéEavdpog-XaTdnoépyng AnuRTpng-Aviwviadng Avopéag)
Ouada Maidwv .2 OAGpTIa 5 Nepeaog

(AyyeAidng NikéAag-AuyouaTivou XpioT6douhog-KuBpewtng MixdAng-IaBpinA AipiAiog)

16/06/2018

28/04/2018

16/06/2018

16/06/2018

28/04/2018

19/07/2018

19/05/2018

28/04/2018

19/05/2018

28/04/2018

19/05/2018

28/04/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

MaykuTtpiol Avopuv

MaykuTtpiol EQrRpwv

MaykuTtrpiol Avopuv

MaykuTtrpiol Avopuv

MaykuTtpiol EQrRpwv

MaykoTrpiol Maidwv

Mdaroeia

MaykuTtpiol EQrpwv

Mdaroeia

MaykuTtpiol EQrpwv

Mdaroeia

MaykoTtpiol EQrpwv

MaykuTrpiol Maidwv

MaykuTrpiol Maidwv

MaykuTrpiol Maidwv

MaykuTrpiol Maidwv

MaykuTrpiol Maidwv



ZKYTAAOAPOMIA 4X400M

3.19.72

3.24.17

3.25.46

3.28.12

3.28.22

3.28.26

3.31.32

3.32..86

3.33.51

3.33.56

3.34.00

3.35.21

3.35.76

3.36.90

3.37.38

3.38.14

3.40.97

3.41.01

3.42.16

3.43.62

Opada I.Z Naykutpia 1 MapaAipvi
(XpioTopopou Avdpéag-Mioidpa Avipéag-ZTTUpou ZTaupog-Anuntpiou XpioTog)

Opdda .2 OAGpIa 2 MapaAipvi
(XpioTou KwvaTtavrtivog-MNMoukarg Avtpéi-Mataiwdavvou ZTéAiog-Iewpyiou NedgpuTog)

Ouada Eprpwy IM.Z MaykuTrpia 1 Nepeaog
(XproTopodpou Pévog-Xwpattdg MNwpyog-Xarnaviwvng Xapng-Zmipou X1alpog)

Opdda T.  ZAvwv 3 MapaAipvi
(BaaolAgiou AvaoTdaiog-TNavrteAr Zmipog-Aoidou MNuwpyos-MNavreAry XapdAautog)

EBvikAi Opdda Maidwyv 2 Neukwoaoia
(XproTopodpou Pévog-lwavvou Avipéag-ZuABEéaTpog BaoiAng-AnunTtpiadng Avdpéag)

Ouada Eerpwy IN.Z OAGuma 2 Nepeaog
(lwévvou Avdpéag-NMatraiwdavvou ZTéAog-NTapmoulw EpipagAdv-MNoukarg Avipéi)

Ouada .2 Naykutpia 1 Neukwaia
(XproTopodpou Pévog-Xat¢navtwvng Xapngs-Kapayiwpyog EuBupiog-Aigavtakng Eppavoun)
Ouada M.z NMpdagavdpog 4 MapaAipvi
(Baaihgiou AAéEavdpog-TNavayn Avdpéag-AvaoTaaiou ZTé@avog-Aviwviou Kupidkog)

Opada .2 OAGuTa 2 Neukwaia
(Moukartg AvTpéi-AugevTiou Avdpéag-KwvaoTtavtivou lMNwpyogs-Iewpyiou NedguTtog)

Ouada Eprpwy . Euayodpag 3 Nepeaog
(AnunTPIAdng Avdpéag-ZiavTwvag ZTUMavos-AxiIAAeidng KwvaTavTivog-Kutrpiavol Kutrpog)

Ouada .2 Evayépag 5 MapaAipvi
(Zidvtwvag XTuhiavég-HAia Eipnvaiog-AxiAAeidng KwvoTtavTivog-Anuntpiddng Avdpéag)

Ouada Maidwv I.Z Mpagavdpog 1 Nepeaog
(©eopdvoug Aeukiog-BaaiAeiou AAéEavdpog-Tavayr Avdpéag-ZuABEéaTpog Baaiing)

Ouada Maidwv I.Z Maykompia 2 Nepeaog
(XproTopdpou Pévog-Kittipag Mapkog-EuayyéAou Avopéag-Kouaong MéTpog)

Ouada Eerpwv IN'.Z Képoifog 4 Nepeaog
(Takouvtgou daAkov-KouT lpdar-Euayyéhou Mdapiog-Houghton Jack)

Ouada Eerpwy I'. Z ZAvwv 5 Nepeaog
(ApTtepiou Bapvapag-T'ewpyiou Mavog-TNavreAr) Xapdhaptrog-Aoifou MNwpyog)

Ouada .2 Képoiog 6 MapaAipvi
(Euayyéhou Mdpiog-Xapihdou ZaBBRag-Neogputou Zipog-lwdvvou AnunTpng)

Ouada Maidwv I'. ¥ ZAvwyv 3 Nepeaog
(Xatgnretprig MixdAng-NMavteA XapdAaptrog-Ziavtavng AAéEavdpog-Aaifou Mwpyog)

Ouada IM.2 KépoiBog 3 Neukwaia
(Takouvtgou daAkov-Houghton Jack-Zepyiou Mdpiog-lwdvvou AnuATpeng)

Opdda Maidwv .Z KépoiBog 4 Nepeodg
(NTakouvtgoU PdaAkov-Zepyiou Mdpiog-ZupTtrnAog-lwdvvou AnunATeNG)

Ouada Maidwv .2 OAGpTIa 5 Nepeaog

(lwévvou Avopéag-KuBpewtng MixdAng-Ztalupou Aoukdg-XapaAdutroug Mewpyiog)

17/06/2018

17/06/2018

29/04/2018

17/06/2018

25/07/2018

29/04/2018

20/05/2018

17/06/2018

20/05/2018

29/04/2018

17/06/2018

20/07/2018

20/07/2018

29/04/2018

29/04/2018

17/06/2018

20/07/2018

20/05/2018

20/07/2018

20/07/2018

MaykuTtrpiol Avopuv

MaykuTtrpiol Avopuov

MaykuTtpiol EQrRpwv

MaykuTtrpiol Avopuv

Zuvavrnon KYTIPOY EAANAAAY

MaykuTtpiol EQrpwv

Mdaroeia

MaykuTtrpiol Avopuv

Mdaroeia

MaykuTtpiol EQrpwv

MaykuTtrpiol Avopuv

MaykuTrpiol Maidwv

MaykuTrpiol Maidwv

MaykoTtpiol EQrpwv

MaykoTtpiol EQrpwv

MaykuTtrpiol Avdpuv

MaykdTrpiol Maidwv

Mdaroeia

MaykuTrpiol Maidwv

MaykuTrpiol Maidwv



